



Haluamme esitellä teille WAX ON Autopesuloiden palvelut, jotka tarjoavat laadukasta ja monipuolista autonhoitoa jo vuodesta 2010. Olemme erikoistuneet autopesuihin, keraamisiin pinnoitteisiin sekä monipuolisiin autonhoitopalveluihin, jotka pitävät ajoneuvonne aina kiiltävänä ja hyvinvoivana.

Meidän autopesumme sijaitsee Espoon sydämessä, hyvien kuluyhteyksien varrella osoitteessa Keilaranta 1. Pesulamme on moderni, siisti ja valoisa, ja käytämme ainoastaan alan parhaita tuotteita varmistaaksemme asiakkaidemme täydellisen tyytyväisyyden. Meillä käytössä olevat tuotteet, kuten Mac Serien, Meguiers, System-X, ja monet muut, takaavat autonne huippulaadukkaan hoidon.

Haluamme tarjota asiakkaillemme enemmän kuin vain perinteisen autopesun. Siksi tarjoamme myös renkaiden vaihtoa, säilytystä, korjaus- ja myyntipalveluita, akun kuntotarkistukset, myynti- ja asennuspalvelut sekä lasien kiveniskemien korjauksia. Lisäksi olemme virallinen Nanolex Approved Detailer -piste sekä Espoon ainoa System-X valtuutettu mikä kertoo sitoutumisestamme laatuun ja ammattitaitoon.

Asiakastyytyväisyytemme on meille ensisijaisen tärkeää, ja siksi pyrimme aina ylittämään odotuksenne. Vieraillessanne pesulassamme saatte aina ystävällistä palvelua ammattitaitoisen henkilökuntamme toimesta. Olemme ylpeitä siitä, että palvelemme laajaa asiakaskuntaa, mukaan lukien ministeriöt, diplomaattikunnat, johtavat yritykset, autoliikkeet ja taksiyhtiöt, ja olemme saaneet heiltä aina erinomaista palautetta.

Haluamme kutsua teidät tutustumaan palveluihimme ja kokemaan itse, miksi asiakkaamme arvostavat meitä niin korkealle. Tervetuloa WAX ON Autopesuloiden maailmaan, missä huippulaatu ja asiakastyytyväisyys kohtaavat!

Ystävällisin terveisin, *Mats Tammi WAX ON Autopesulat*

P.S. Vierailemalla sivuillamme löydät viikkotarjouksia ja inspiraatiota autonhoitoon. Älä unohda jakaa tätä viestiä myös kollegoillesi, jotka voisivat hyötyä laadukkaista autonhoitopalveluistamme!



[Facebook.com/waxonautopesulat](https://www.facebook.com/waxonautopesulat)



[Instagram.com/waxonautopesulat](https://www.instagram.com/waxonautopesulat)



[www.waxonautopesulat.fi](http://www.waxonautopesulat.fi)